様式第２１号（第１５条関係）

自家消費に関する報告書

年  月  日

福山市長 様

      年    月    日付け福環総第１００９号の  により補助金の交付決定を受けた福山市

事業者向け創エネ・蓄エネ・省エネ設備導入等事業について，福山市事業者向け創エネ・蓄エネ・省エネ設備導

入等補助金交付要綱第１５条の規定により，次のとおり報告します。

１．報告者等の情報

事業者名  代表者名

所在地

担当者名  電話番号

メールアドレス

２．補助対象設備及び発電状況

補助対象設備の設置場所 福山市

導入方法 □ 自己所有    □ ＰＰＡモデル    □ リース

工事完成日 年  月  日

設備概要

太陽光パネル 公称最大出力合計 ｋＷ

パワーコンディショナー 定格出力合計 ｋＷ

報告期間     年  月～    年  月

上記期間の発電量 （ａ） ｋＷｈ

上記期間の自家消費量 （ｂ） ｋＷｈ

上記期間の売電量 ｋＷｈ

上記期間の自家消費率 ％ （ｂ）÷（ａ）で計算

３．関係書類

（１）年間電力消費量を確認できる書類

（２）年間太陽光発電電力量を確認することができる書類

（３）年間自家消費電力量を確認することができる書類